
KUPNÍ SMLOUVA  č. 498  / 2016 / Ob1
     uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů

I. Smluvní strany
 1.1. Kupující : Město Svitavy

 T.G. Masaryka 5/35
   IČO: 00277444 DIČ: CZ00277444

ve věcech smluvních zastoupen: T: xxxxxxxxx
ve věcech technických zastupuje: xxxxxxxxx T: xxxxxxxxx

   (dále v této smlouvě označován jen jako „kupující“)

1.2. Prodávající : ALAX spol. s r.o.
252 07 Štěchovice č. 325
č. účtu:
IČO: 47534478   DIČ: CZ47534478
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15819
ve věcech smluvních zastoupen: Ing. Josefem Skálou - jednatelem, Mgr.Otto Cabalou – jednatelem
ve věcech technických zastupuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vlastní realizaci, termín a zp ůsob montáže zajiš ťuje p. xxxxxxxxxx
mobil: xxxxxxxxx, tel/fax:  xxxxxxxxxxx
(dále v této smlouvě označován jen jako „prodávající“)

II. Předmět smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy, viz. příloha.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v provedení a množství dle specifikace a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo.
Kupující se zavazuje, zboží převzít a za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku V. této smlouvy.

III. Termíny pln ění
Prodávající se zavazuje, že zboží, uvedené v článku II. této smlouvy  předá kupujícímu do: 49. kalendá řní týden 2016

IV. Místo pln ění 
Doprava zajišt ěna spole čností Alax - Langrova vila, T.G. Masaryka 5/35, Svi tavy

V. Ujednání o cen ě a jejím placení
Dohodnutá kupní cena činí :       156 912,00 Kč bez DPH

      189 864,00 Kč včetně DPH
Úhrada bude provedena takto: 
1) Zálohovou fakturou ve výši 132 000 Kč              , se splatností do 14 dnů ode dne doručení objednateli.
2) Konečnou fakturou, resp. dílčí fakturou, vystavenou na základě podepsaného protokolu o předání a převzetí díla ve výši: 57 864 Kč           
Faktura bude zaplacena převodem na výše uvedený účet na základě vystavené faktury po předání Díla dle specifikace. 

VI. Vlastnické právo
Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením celé kupní ceny. Nebezpečí náhodné zkázy nebo 
škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího, resp. okamžikem předání předmětu koupě
dopravci k přepravě do místa určení.

VII. Záruční podmínky.
Na dodané zboží poskytne prodávající záruku na skryté vady materiálu a závady na jejich technických vlastnostech:

24 měsíců ode dne převzetí na nově dodávaný nábytek.
24 měsíců ode dne převzetí na nově dodávaný sedací nábytek - židle.

VIII. Smluvní pokuty
Nedodrží-li prodávající termíny dodání dle čl.III  této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokuty takto:

0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.
V případě opoždění kupujícího s placením, dle čl.V této smlouvy, má prodávající právo na úrok z prodlení ve výši:

0,05 % z řádně nezaplacené částky za každý den prodlení.
Odstoupí-li kupující od smlouvy bez zavinění prodávajícího po 5 dnech ode dne podpisu této smlouvy, náleží prodávajícímu nárok na úhradu
již vykonaných prací a náhradu účelně vynaložených nákladů, minimálně kupující uhradí smluvní sankci ve výši 50% z ceny předmětu smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem ČR, zejména ustanoveními zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní strany prohlašují, že si znění této smlouvy včetně přílohy - položkové specifikace přečetly, že jí porozuměly, že s ní souhlasí, 
a na znamení toho, že ji uzavírají svobodně, srozumitelně, určitě a vážně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 
Smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, z nichž po oboustranném podpisu obdrží prodávající i kupující po jednom exempláři. 
Změna kteréhokoliv ujednání v platné smlouvě nebo její doplnění je možné pouze formou písemných dodatků.
Nedílnou součástí této smlouvy je specifikace položek zboží tvořících předmět plnění zhotovitele, příloha.

V Praze, dne 01.11. 2016

zhotovitel objednatel

Bc. Ilona Kociánová, vedoucí odboru 
vnitřní správy na základě
plné moci č. 25/2016 ze dne 5. 10. 2016 a 
usnesení Rady města Svitavy č. 36/D/6 ze 

Termín plnění se prodlužuje o tolik dní, o kolik dní později byly zaplaceny zálohové či dílčí faktury či nebyla zajištěna čistá stavební a montážní 
připravennost v místě dodání. V případě osobního předání předmětu smlouvy přebírá toto kupující podpisem předávacího protokolu či dodacího listu a 
začíná běžet záruční doba. V případě, že prodávající odešle zboží pro kupujícího prostřednictvím veřejného přepravce, dodání předmětu smlouvy se 
uskuteční jeho předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. V případě dodávky zboží na etapy přebírá kupující podpisem dodacího listu či 
předávacího protokolu, i dílčí dodávku s dílčí fakturací předaného zboží.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.  
Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že:
-  číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH;
-  prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona o DPH.
V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden 
jako nespolehlivý plátce, je kupující oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně podle § 109a 
zákona o DPH.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti 
prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření smlouvy rozhodl odbor vnitřní správy Městského úřadu Svitavy na základě usnesení Rady města Svitavy č. 36/D/6 ze dne 4.10.2016 a plné 
moci č. 25/2016 ze dne 5.10.2016.


